Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi
Cadetti
Ragazzi
Masters

TOTALI

%

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

MEETING DI SAN PIETRO
Appr. Fidal n.273/pista/2018

Svoltasi a: - Impianto: Stadio Boroli
Piemonte
09/06/2018
Maschi Femmine
23 6
17 7
35 20
37 17
30 31
29 47
33 4
204 132

Organizzazione: VB034 GS Gravellona VCO

Totali
29
24
55

61

76

37
336

Proprieta software: FIDAL Realizzato da: AM-LinkWeb




